lis diebus etc. due dantur regule | Si luna supponatur

hodie alicuius certe etatis ...

Regl.: licet in vno die | quinque fallat quod vniuersaliter ac-

cidat pro regula constituatur. |

Nota luna singulis diebus incremento .4. punctis a sole

remouetur | in detrimento soli admouetur. | ... et punctus

quilibet .3. continet | signi gradus. |

Walther, Int. carn. 20947.

O. IV. 37.

ℓ. 117<sup>o</sup>: Nota quod astronomi faciunt 4<sup>or</sup> triplicitates inter .12.

signa zodiaci | prima est colerica ... 4<sup>a</sup> triplicitas  
est flegmatica ... Et hanc constituunt Cancer. scorpio  
et pisces | eo quod eiusdem sunt nature. |

versus: Arcitenens aries leo primam triplicitatem

Efficiunt | thaurus capricornus virgo secundam.

Urna cum geminis | et libra triplicitas sunt.

Tertia sunt pisces et cancer | scorpio quarta.

Aenea prima datur / terrena secunda | probatur.

Tertia sanguinea creditur aquatica quarta. |

Et quodlibet signum diuiditur in .30. gradus qui gradus  
ulterius diuiduntur | in .3. decimas scilicet primam  
secundam et tertiam, quarum quelibet dicitur caput. |

Nota quod omnis planeta habet duo signa pro domibus  
preter solem qui habet | tantum unum signum pro domo...

versus: Est saturni domus aquarius | et capricornus

Unde Ioui piscem iungas simul arcitenentem |

Est aries martis et scorpio mansio fortis

Libram cum | thauris venus ambit purior auro |

Virgo cum geminis tibi domus mercurij sit

Luna tenet cancrum | retinebit solque leonem. ||

ℓ. 118<sup>o</sup>: nota radix anni est dies hore et minuta prime coniunc-  
tionis post | inuencium primi mensis lunaris accepte ut patet  
in quadam tabula | Radicum ad inuencionem coniunc-  
tionis solis et lune. etc. |

Nota septem planete in Signis habent quasdam potestates  
per accidentia | et quasdam per naturam...

ℓ. 118<sup>o</sup> Bfl.: et dominus exaltacionis | quatuor. / et dominus tri-  
plicitatis tres / et dominus termini duas | et dominus  
faciei unam etc. ||

ℓ. 119<sup>o</sup> um obarr Rom: ad sciendum ... to anno | quibus planeta  
regnet. Varron rino Figis:

	Saturnus	
<sup>350</sup> Eyegat	Jupiter Mars	<sup>5461</sup> redrelfia
	Sol Venus Mercurius	
<sup>365</sup> Celfabet	Luna	<sup>5140</sup> Qadruga

O. IV. 37.

Nota in quolibet anno regnant duo planete. vnus per ver  
et estatem. alter | per hyemem et autumpnum. Nota  
prime due dictiones deseruiunt centenarijs annorum  
domini ... et qui planeta tetigerit membrum regnabit illo  
anno. / Jupiter | mars sol venus mercurius luna saturnus.  
Jupiter et venus boni | sunt sat. marsque malignus.  
Sol et mercurius cum luna sunt mediocres.